



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000110564490

开票日期: 2023年10月25日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*照相器材*相机扳手		2213	套	1	106.3805309734513	106.38	13%	13.83	
*照相器材*监视器		FW568	个	1	603.8318584070796	603.83	13%	78.50	
*照相器材*锂电池		PB-M45S	个	1	764.5486725663717	764.55	13%	99.39	
*照相器材*摄像轻型单脚架			个	1	489.0353982300885	489.03	13%	63.58	
*照相器材*遮光斗		黑色	个	1	320.6637168141593	320.66	13%	41.69	
*照相器材*机身保护配件			个	1	76.5309734513274	76.53	13%	9.95	
*照相器材*管夹座		2092	个	1	688.0176991150443	688.02	13%	89.44	
*照相器材*直播套件		4120	套	1	764.5486725663717	764.55	13%	99.39	
*照相器材*手柄		3766	个	1	129.3362831858407	129.34	13%	16.81	
*照相器材*麦克风		MKE200	个	1	305.3628318584071	305.36	13%	39.70	
*计算机外部设备*转换器			个	1	64.8849557522124	64.89	13%	8.43	
*照相器材*旋转滑槽手柄		3260	个	1	458.4247787610619	458.43	13%	59.59	
*照相器材*单反相机手柄		2913	个	1	144.646017699115	144.65	13%	18.80	
*照相器材*麦克风		BY-BM3051S	个	1	642.858407079646	642.86	13%	83.57	
*照相器材*单反轻便防滑防刮花兔笼		2918	个	1	205.8672566371681	205.87	13%	26.76	
*照相器材*监视器支架			个	1	205.8672566371681	205.87	13%	26.76	
*照相器材*微单支架			个	1	163.0442477876106	163.04	13%	21.20	
*照相器材*调焦器		3010	个	1	496.6902654867257	496.69	13%	64.57	
*照相器材*轻型阻尼云台		3457	个	1	458.4247787610619	458.43	13%	59.59	
*文具*签字笔		0.5mm	支	50	5.8230088495575	291.15	13%	37.85	
*纸制品*复印纸		A型纸	箱	20	118.1238938053097	2362.48	13%	307.12	
*文具*固体胶		强力	个	40	2.9115044247788	116.46	13%	15.14	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	6	305.3628318584071	1832.18	13%	238.18	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	313.0088495575221	313.01	13%	40.69	
*计算机配套产品*鼠标垫		加厚	个	2	60.4601769911504	120.92	13%	15.72	
合 计						¥12125.18	¥1576.25		
价税合计（大写）			⊗壹万叁仟柒佰零壹圆肆角叁分			（小写） ¥13701.43			
备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;								

开票人: 赖彭蒙古